
Peaaegu iga neljas EL töötaja 
puutub tööl kokku nii kõrge 
kestva müratasemega, et peab 
enda kuuldavaks tegemiseks 
peaaegu poole tööajast häält 
kõrgendama. Kas tegemist on 
väikese ebamugavusega? Sugugi 
mitte, kui see põhjustab kurtust, 
kohinat kõrvus ja muid 
probleeme … 

 

  

 Maailma Terviseorganisatsioon peab mürast 
põhjustatud kuulmiskaotust kõige levinumaks 
pöördumatuks kutsehaiguseks. 

 

 29% Euroopa töötajatest puutub kokku kõrge 
müratasemega rohkem kui veerandi oma 
tööajast. Pikaajaline kokkupuutumine valju 
müraga, tavaliselt üle 85 detsibelli (db(A)), 
võib kahjustada teie kuulmist. 

 

 Rohkem kui 13 miljonit Euroopa töötajat, ligikaudu 
7% tööjõust, arvab, et töö on nende kuulmist 
kahjustanud. 

 

 Ülemäärast müra tööl on seostatud ka 
kõrgema stressitasemega, õnnetusjuhtumite 
ohu kasvuga ja isegi rasedate töötajate veel 
sündimata laste kahjustamisega. 

Nüüd on teil võimalus oma arvamus öelda ja 
teha lõpp tööl esinevast ülemäärasest mürast 
tingitud rahalistele ja inimkuludele. Kuidas 
seda teha? Osaledes selle aasta Euroopa 
tööohutuse ja töötervishoiu nädalal. 

 
 
 
 
 
„Peatage müra!“ on selle aasta Euroopa tööohutuse ja 
töötervishoiu nädala teema ja suurepärane võimalus 
parandada oma töökeskkonna  tervislikkust, ohutust ja 
tootlikkust. 

Euroopa Tööohutuse ja Töötervishoiu Agentuuri poolt 
läbiviidav kampaania pakub mitmesugust teavet ja abi, et 
aidata teil vähendada töökohal müratasemeid, sealhulgas: 

 mitmekeelseid teabepakette ja veebilehti, samuti 
plakateid, teabelehti jms, DVD-sid ja muid materjale, 
et tõsta teadlikkust põhilistest küsimustest; 

 abi igas riigis kohapeal asuvalt agentuuri 
koordinatsioonikeskuste võrgustikult, et aidata 
organisatsioonidel tutvustada põhisõnumeid ja viia 
ellu hea tava algatusi. Varasemate muudes 
küsimustes korraldatud kampaaniate raames on läbi 
viidud tuhandeid üritusi; 

 eriüritused, sealhulgas konverentsid, seminarid ja hea 
tava auhinnad. 

 

Kuidas osaleda? 
 
 Näidake oma soovi muuta töökeskkond vaiksemaks 

ja tervislikumaks, kirjutades veebis alla agentuuri 
kampaania „Peatage müra“ hartale aadressil 
http://ew2005.osha.eu.int. 

 Laadige alla kampaania abimaterjalid. 

 Kasutage neid materjale strateegia väljatöötamiseks 
tööl esinevast mürast põhjustatud riskide ja nende 
ohutegurite kõrvaldamise lahenduste paremaks 
teadvustamiseks. Veebilehel leidub arvukaid 
läbiproovitud ja katsetatud hea tava näiteid, samuti 
foorumeid mõttevahetuseks ja teiste 
organisatsioonide tegevusega tutvumiseks. 

 Küsige lisateavet ja abi oma riigi 
koordinatsioonikeskusest. Kontaktandmed leiate 
käesoleva teabelehe tagaküljelt. 

Lähemalt kampaania kohta vt meie „Peatage müra!“ 
veebilehelt  http://ew2005.osha.eu.int. 

Veebilehel on: 

 allalaaditavad mitmekeelsed teabepaketid, samuti 
teabelehed praktiliste nõuannetega müra 
vähendamiseks; 

 hea tava juhtumiuuringud; 

 uuringud tööl esineva müra ja selle tagajärgede 
kohta; 

 lingid selleteemalistele veebilehtedele ja palju muud. 



 
 
 
Müra töökohal peetakse veel 
liigagi sageli paratamatuks 
väärnähtuseks. Ja kuna selle mõju 
ei ilmne kohe, ei peeta seda 
prioriteetseks. Tegelikult avaldab 
müra meie tervisele laastavat 
mõju ja ei kahjusta mitte ainult 
terasetehase töölisi ja ehitustöölisi, 
vaid ka miljoneid teenindussektoris, 
näiteks hariduse või meelelahutuse 
alal või kõnekeskustes töötajaid. See 
võib olla õnnetusjuhtumeid 
põhjustavaks teguriks, suurendada 
tööstressi ning kutsuda koostoimes 
teiste tööl esinevate ohuteguritega 
esile haigestumisi. 2006. aasta 
veebruaris kõikides liikmesriikides 
jõustuva Euroopa müradirektiiviga 
on viimane aeg võtta kasutusele  
otsustavamad meetmed müra 
peatamiseks. 
 
 
OSALEGE – ANDKE ALLKIRI 
KAMPAANIAGA 
ÜHINEMISEKS 

Teie piirkonna siseriiklikud kontaktpunktid 
 
Kampaaniapaketi saamiseks pöörduge agentuuri koordinatsioonikeskuse poole 
oma riigis: 
 
EESTI 
Aadress: Sotsiaalministeerium 
Gonsiori 29, 15027 Tallinn 
Tel.  626 9201 
E-post: reet.pruul@sm.ee 
 
 
Euroopa Tööohutuse ja Töötervishoiu Agentuuri roll  
 
Euroopa Tööohutuse ja Töötervishoiu Agentuur toimib katalüsaatorina 
Euroopa tööohutuse ja töötervishoiu alase olukorra parandamisele suunatud 
teabe väljatöötamisel ja levitamisel. Tuues kokku kõigi 25 liikmesriigi ja teiste 
riikide valitsuste, tööandjate ja töötajate organisatsioonide esindajad ning 
juhtivad eksperdid, on agentuur usaldusväärne, tasakaalustatud ja erapooletu 
tööohutuse ja töötervishoiu alase teabe allikas. 
 
Euroopa nädala kampaaniat toetavad EL eesistujad  2005. aastal Luksemburg 
ja Ühendkuningriik; Euroopa Parlament ja Euroopa Komisjon ning Euroopa 
sotsiaalpartnerid. 
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